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R E P U B L I K  A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA  DURRËS 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikimin e fituesve të konkurimit të datës 21.01.2020 

             

 

SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT 

Bulevardi “B.Curri”, pranë ish hotel “Arbana” 

Tiranë 

 

 

Bazuar në ligjin nr.152 /2013 “Për nëpunësin civil”, neni 20, 22, 25, 26,  VKM nr 242 datë 18.03.2015 i 

ndryshuar “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorin e ulët dhe të mesme drejtuese”, Kreu II, pika 12, 

13/b,  kërkojmë publikimin e fituesve të konkurimit të datës 21.01.2020. 

 

Fitues për pozicionin Drejtor në Drejtorine e Burimeve Njerëzore, Drejtoria e Përgjithshme Ligjore Arsim 

Kulturë dhe Burime Njerëzore është Z. Patriot Beqaraj. 

 

Fitues për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Prokurimeve , Drejtoria Ligjore, Drejtoria e  Përgjithshme  

Ligjore Arsim Kulturë dhe Burime Njerëzore është Z.Arten Zhiti. 

  

                              

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,         
 

 

 


